
 

 

 

 

LETNIE FERIE, STACJONARNE 2021 
 

 

 

Sochaczewskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe przy współpracy z MOSiR 

Sochaczew oraz SP 3 Sochaczew zapraszają na letnie, sportowo - rekreacyjne półkolonie 

dla dzieci i młodzieży pod nazwą. 

 

„BEZPIECZNA NAD WODĄ LATEM” 
 

Zapraszamy na stacjonarne FERIE LETNIE 2021 z kadrą trenerów i instruktorów sportu. Dzięki 

lokalizacji obiektu oraz różnorodności atrakcji możemy zaproponować wyjątkową ofertę.  

W SOCHACZEWIE nikt nie będzie się nudził ! Uczestnicy naszych półkolonii będą mieli okazję 

zdobywać nowe umiejętności, rozwinąć swoje pasje i przeżyć wielką sportową przygodę! Ofertę kierujemy 

do dzieci i młodzieży aktywnej, która interesuje się sportem i zdrowym - aktywnym stylem życia. 

 

Zachęcamy do udziału w feriach z Wodnym Ochotniczym Pogotowiem Ratunkowym dzieci i młodzież z 

różnych środowisk, grup sportowych a także sympatyków czynnej aktywności fizycznej. Właśnie u nas 

twoje dzieci podczas ferii letnich nie zaznają nudy, samotności czy wielogodzinnego spędzania czasu przed 

komputerem. 

 

Głównym celem naszych półkolonii jest prawidłowy rozwój psychomotoryczny dzieci i młodzieży, 

pokazanie szeregu możliwości na aktywne i przyjemne spędzenie czasu poza domem. Swoim działaniem 

promujemy zdrowy i bezpieczny tryb życia, w szczególności czasu spędzanego nad wodą. 

 

W tym celu gwarantujemy Państwu wykwalifikowaną kadrę instruktorów sportu ze specjalizacjami z 

pływania, piłki nożnej, siatkówki oraz fitnessu, instruktorów ratownictwa wodnego, ratowników WOPR oraz 

doświadczonych animatorów czasu wolnego. 

 

Organizowane przez nas półkolonie zgłaszane są do właściwego Kuratorium Oświaty w celu uzyskania 

zgody na przeprowadzenie tego rodzaju wypoczynku dla dzieci i młodzieży. Naszą ofertę zintegrowaliśmy z 

coroczną akcją „Bezpieczne Lato”.  

 

 

CZAS I MIEJSCE ZAJĘĆ: 

 

Zajęcia odbywać się będą od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.30 do 16.30. 

Miejsce: kompleks sportowo – basenowy MOSiR Sochaczew się przy ulicy Olimpijskiej 3 w Sochaczewie, 

Kompleks Sportowo-Rekreacyjny Plaża Miejska w Sochaczewie, Szkoła Podstawowa nr.3 w Sochaczewie 

 

TERMIN: 

 

I Turnus 02.08.2021 – 09.08.2021 

II Turnus 09.08.2021 – 13.08.2021 

 

PROGRAM: 

 

 Zajęcia rekreacyjne oraz nauka pływania na Pływalnia ORKA w Sochaczewie; 



 Zorganizowany wyjście oraz zajęcia na Plaży Miejskiej w Sochaczewie; 

 Nauka i pływanie na deskach SUP, kajakami, łodzią wiosłową; 

 Zorganizowany wyjście do PPSP w Sochaczewie; 

 Wyjście do kina ODEON na seans Filmowy – Dom Rzemiosła; 

 Integracyjny Spływ Kajakowy dla całej grupy z ratownikami i opiekunami; 

 Bezpieczne rejsy skuterem wodnym, łodzią motorową ze sternikami i opiekunami.  

 Zajęcia sportowo-ruchowe z wykorzystaniem infrastruktury obiektów MOSiR Sochaczew 

oraz Plaży Miejskiej; 

 Zajęcia o tematyce bezpieczeństwa „BEZPIECZNA WODA LATEM” z instruktorem 

ratownictwa wodnego”; 

 Wycieczka fakultatywna do Wyszogrodu, zwiedzanie miasta, wejście do muzeum Wisły; 

 Rejs statkiem po rzece Wiśle – port w Wyszogrodzie; 

 

..i wiele innych atrakcji !  

 

CENA TURNUSU: 450 zł/os. 

 
Powyższa kwota obejmuje: program półkolonii, wyżywienie w formie obiadu z dwóch dań, ubezpieczenie 

NNW, drobne upominki, opiekę medyczną, opiekę wychowawców grup oraz wykwalifikowanych instruktorów, 

profesjonalny sprzęt wykorzystywany w treningach kondycyjno - wydolnościowych, a także zdjęcia na 

platformie elektronicznej. 

 

 

KOSZT JEDNEGO UCZESTNIKA 390 zł/os, płatane do 31.05. 2021 r. 

           450zł/os, płatne do 30.07.2021 r. 
 

Nr konta do wpłat PKO SA 22 1240 1822 1111 0011 0461 4001 Tytuł 

przelewu musi zawierać termin oraz imię nazwisko uczestnika półkolonii. 

 

                          NIE CZEKAJ ZAPISZ SIĘ JUŻ TERAZ! 

Liczba Miejsc Ograniczona !!! 

 

Miejsce gwarantuje wpłata zaliczki w kwocie 150zł. lub całej kwoty  

Decyduje kolejność wpłat. Tylko 30 uczestników w turnusie 

Złożenie pisemnej deklaracji udziału w półkoloniach.  

 

UWAGA:  

Na zgłoszenia oraz wszystkie pytania odpowie osoba zajmujące się rekrutacją: 

Dariusz Stefaniak 883 141 289 

Ewelina Jamka 794 054 813 

Istnieje możliwość otrzymania faktury za zajęcia. W celu otrzymania faktury proszę o  

kontakt e-mail na adres sochaczewskiewopr@gmail.com i podanie danych wymaganych w 

dokumencie.  

Serdecznie zapraszamy 
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